
Projekt 
 
z dnia  23 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/42/2024 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 211, 
art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.)  Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2024 rok wprowadza się 
następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2024 r. określa tabela nr 3. 

4) Zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola 
Integracyjnego „Magiczny Świat” w Zręcinie o kwotę 70 000,00 zł. 

5) Zwiększa się wysokość dotacji celowej dla Gminy Dukla na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) w zakresie wychowania 
przedszkolnego – zwiększenie w kwocie 10 000,00 zł. 

6) Wysokość dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów po zmianie przedstawia załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się, po zmianie przychody z tytułu wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości  7 797 257,33 zł. Środki 
przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
6 216 541,33 zł oraz na spłatę rat pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach 
poprzednich w kwocie 1 580 716,00 zł. 

2. Ustala się po zmianie przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych 
w wysokości 1 685 139,28 zł. Środki przeznacza się na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu. 

3. Zmniejsza się planowane przychody z tytułu pożyczek i kredytów o kwotę 
4 510 716,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874B836B-5F9B-466E-A312-326BD8D02A40. Projekt Strona 1



4. Ustala się po zmianie deficyt budżetu Gminy Chorkówka w kwocie 
9 640 763,20 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 1 685 139,28 zł, przychodami z tytułu wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 6 216 541,33 zł 
oraz przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 739 082,59 zł w tym: 

1) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 57 188,98 zł; 

2) w ustawie z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w wysokości 1 400 687,39 zł; 

3) w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (wpływy 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska) w wysokości 240 905,08 zł; 

4) w ustawie z dnia 1. 2 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz.103) – Fundusz Pomocy w wysokości 40 301,14 zł. 

5. Ustala się po zmianie limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego do wysokości 2 000 000,00 zł. 

6. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianie: 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  11 221 479,20 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 739 082,59 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 7 797 257,33 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 685 139,28 
Rozchody ogółem:  1 580 716,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 580 716,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874B836B-5F9B-466E-A312-326BD8D02A40. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

600 686 920,34 -10 000,00 5 700,00 682 620,34

60016 661 920,00 0,00 5 700,00 667 620,00

0620 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00

60053 25 000,34 -10 000,00 0,00 15 000,34

0750 25 000,34 -10 000,00 0,00 15 000,34

700 311 000,00 -20 000,00 300,00 291 300,00

70005 285 000,00 -20 000,00 300,00 265 300,00

0750 100 000,00 -10 000,00 0,00 90 000,00

0830 100 000,00 -10 000,00 0,00 90 000,00

0920 0,00 0,00 300,00 300,00

750 834 174,21 0,00 140 400,00 974 574,21

75023 672 950,10 0,00 140 400,00 813 350,10

0830 0,00 0,00 400,00 400,00

0920 268 750,00 0,00 140 000,00 408 750,00

756 17 166 975,00 0,00 18 155,00 17 185 130,00

75615 3 798 000,00 0,00 4 000,00 3 802 000,00

0500 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00

75618 297 000,00 0,00 14 155,00 311 155,00

0590 0,00 0,00 13 155,00 13 155,00

0690 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

758 41 697 762,00 0,00 338 404,00 42 036 166,00

75814 1 028 673,00 0,00 338 404,00 1 367 077,00

0920 0,00 0,00 338 404,00 338 404,00

801 2 878 475,08 -69 996,00 81 409,00 2 889 888,08

80101 61 368,00 0,00 1 413,00 62 781,00

0970 0,00 0,00 1 413,00 1 413,00

80103 405 116,00 0,00 10 000,00 415 116,00

0830 41 142,00 0,00 10 000,00 51 142,00

80195 171 734,00 -69 996,00 69 996,00 171 734,00

   Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów

Nazwa

4

bieżące

Transport i łączność

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości (opłaty za zajęcie
pasa drogowego)

Infrastruktura telekomunikacyjna

Drogi publiczne gminne

Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki za nieterminowe wpłaty
należnosci)

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług (wpłaty za energię el, wodę, gaz w
wynajmowanych pomieszczeniach)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z usług (wpłaty za rozmowy telefoniczne)

Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od środków na
rachunkach bankowych)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki dot. Korekty podatku Vat
w zakresie odwrotnego obciążenia)

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z różnych opłat (opłata dodatkowa za przyjęcie
oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza urzędem
stanu cywilnego)

Różne rozliczenia

Wpływy z opłat za koncesje i licencje (opłata PGNiG za koncesje
na wydobycie ropy)

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z usług (zwrot kosztów wychowania przedszkolnego)

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów (opłaty związane z wydaniem
postanowień o obowiązku nauki szkolnej)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874B836B-5F9B-466E-A312-326BD8D02A40. Projekt Strona 3



2020 131 583,00 -69 996,00 0,00 61 587,00

2440 0,00 0,00 69 996,00 69 996,00

855 9 596 951,90 0,00 11 977,86 9 608 929,76

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 7 180,20 0,00 11 977,86 19 158,06

2690 0,00 0,00 11 977,86 11 977,86

900 3 509 773,30 0,00 2 547,00 3 512 320,30

90005 274 773,30 0,00 2 547,00 277 320,30

0950 0,00 0,00 2 547,00 2 547,00

926 38 800,00 0,00 9 000,00 47 800,00

92601 19 800,00 0,00 9 000,00 28 800,00

0750 19 800,00 0,00 9 000,00 28 800,00

razem: 79 926 653,45 -99 996,00 607 892,86 80 434 550,31

1 672 710,63 0,00 0,00 1 672 710,63

700 100 000,00 0,00 2 600,00 102 600,00

70005 100 000,00 0,00 2 600,00 102 600,00

0870 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00

754 91 999,32 0,00 10 575,00 102 574,32

75412 0,00 0,00 10 575,00 10 575,00

0870 0,00 0,00 10 575,00 10 575,00

razem: 7 336 367,79 0,00 13 175,00 7 349 542,79

1 340 882,78 0,00 0,00 1 340 882,78

87 263 021,24 -99 996,00 621 067,86 87 784 093,10

3 013 593,41 0,00 0,00 3 013 593,41

Gospodarka mieszkaniowa

Obiekty sportowe

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
(odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej)

Kultura fizyczna

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

bieżące

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej  (środki z programu "Lekcje o
finansach")

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw (środki z Funduszu Pracy -
program "Asystent rodziny w 2024 r.")

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wspieranie rodziny

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych  (środki z programu "Lekcje o finansach")

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (dochody ze
sprzedaży samochodu ratowniczo-gaśniczego)

Ochotnicze straże pożarne

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (dochody ze
sprzedaży drewna z nieruchomości gminnych oraz sprzedaży
złomu)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874B836B-5F9B-466E-A312-326BD8D02A40. Projekt Strona 4



Tabela nr 2. Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 000 788,00 2 641 000,00 2 551 245,00 56 000,00 2 495 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 359 788,00 9 359 788,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 000,00 -319 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 681 788,00 2 641 000,00 2 551 245,00 56 000,00 2 495 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 040 788,00 9 040 788,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 8 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 442 000,00 8 442 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 000,00 -305 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 137 000,00 8 137 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 042 000,00 4 042 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 000,00 -305 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 737 000,00 3 737 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 088 038,00 1 818 000,00 1 818 000,00 50 000,00 1 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 038,00 270 038,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 074 038,00 1 818 000,00 1 818 000,00 50 000,00 1 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 038,00 256 038,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 270 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 038,00 270 038,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 038,00 256 038,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 255 934,00 255 934,00 238 000,00 5 000,00 233 000,00 17 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 934,00 175 934,00 158 000,00 5 000,00 153 000,00 17 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 5 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 5 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 147 616,60 895 617,28 580 918,18 55 918,00 525 000,18 57 700,00 86 000,00 170 999,10 0,00 0,00 251 999,32 251 999,32 114 999,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 162 616,60 895 617,28 580 918,18 55 918,00 525 000,18 57 700,00 86 000,00 170 999,10 0,00 0,00 266 999,32 266 999,32 114 999,15 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 820 500,35 693 500,18 559 800,18 54 800,00 505 000,18 47 700,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,17 127 000,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 835 500,35 693 500,18 559 800,18 54 800,00 505 000,18 47 700,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,17 142 000,17 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874B836B-5F9B-466E-A312-326BD8D02A40. Projekt Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 38 469 973,42 38 405 173,42 34 695 058,93 29 353 532,42 5 341 526,51 2 299 391,49 1 410 723,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 0,00 -20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430 080,00 430 080,00 330 080,00 274 380,00 55 700,00 80 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 879 353,42 38 814 553,42 35 004 438,93 29 627 912,42 5 376 526,51 2 379 391,49 1 430 723,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 310 147,40 24 245 347,40 23 081 234,40 20 471 014,40 2 610 220,00 265 100,00 899 013,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 700,00 192 700,00 192 700,00 152 000,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 502 147,40 24 437 347,40 23 273 234,40 20 623 014,40 2 650 220,00 265 100,00 899 013,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 921 048,00 2 921 048,00 2 921 048,00 2 921 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 943 048,00 2 943 048,00 2 943 048,00 2 943 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 255 707,00 255 707,00 255 707,00 0,00 255 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 007,00 255 007,00 255 007,00 0,00 255 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 58 839,00 58 839,00 58 839,00 0,00 58 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 839,00 98 839,00 98 839,00 0,00 98 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 11 636,00 11 636,00 11 636,00 0,00 11 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 336,00 12 336,00 12 336,00 0,00 12 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 13 768 978,00 13 768 978,00 13 768 978,00 13 768 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 898 978,00 13 898 978,00 13 898 978,00 13 898 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 580 365,60 4 580 365,60 3 365 045,60 3 064 795,60 300 250,00 1 086 000,00 129 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 675 365,60 4 675 365,60 3 380 045,60 3 064 795,60 315 250,00 1 166 000,00 129 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 916 000,00 916 000,00 0,00 0,00 0,00 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 67 193,00 67 193,00 67 193,00 0,00 67 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 193,00 82 193,00 82 193,00 0,00 82 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 729 659,00 729 659,00 694 019,00 665 672,00 28 347,00 0,00 35 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 729 889,00 729 889,00 694 249,00 665 902,00 28 347,00 0,00 35 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874B836B-5F9B-466E-A312-326BD8D02A40. Projekt Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 7 151,00 7 151,00 7 151,00 7 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 381,00 7 381,00 7 381,00 7 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 365 200,00 365 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 46 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 200,00 365 200,00 164 200,00 0,00 164 200,00 46 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 184 200,00 184 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 200,00 164 200,00 164 200,00 0,00 164 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 712 063,00 712 063,00 183 263,00 177 683,00 5 580,00 521 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 950,00 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 721 013,00 721 013,00 192 213,00 186 633,00 5 580,00 521 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 26 277,00 26 277,00 26 277,00 26 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 577,00 27 577,00 27 577,00 27 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 557,00 3 557,00 3 557,00 3 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 707,00 3 707,00 3 707,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 142 079,00 142 079,00 142 079,00 142 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 579,00 149 579,00 149 579,00 149 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 935 117,00 1 935 117,00 1 835 407,00 1 742 744,00 92 663,00 0,00 99 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 200,00 113 200,00 113 200,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 048 317,00 2 048 317,00 1 948 607,00 1 855 944,00 92 663,00 0,00 99 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 254 895,00 254 895,00 254 895,00 254 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 395,00 271 395,00 271 395,00 271 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 35 052,00 35 052,00 35 052,00 35 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 752,00 35 752,00 35 752,00 35 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874B836B-5F9B-466E-A312-326BD8D02A40. Projekt Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 346 481,00 1 346 481,00 1 346 481,00 1 346 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 442 481,00 1 442 481,00 1 442 481,00 1 442 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 820 474,90 10 820 474,90 3 338 256,90 2 700 768,90 637 488,00 0,00 7 482 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 977,86 11 977,86 11 977,86 11 977,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 832 452,76 10 832 452,76 3 350 234,76 2 712 746,76 637 488,00 0,00 7 482 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 108 164,20 108 164,20 106 964,20 97 825,20 9 139,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 977,86 11 977,86 11 977,86 11 977,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 142,06 120 142,06 118 942,06 109 803,06 9 139,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 77 009,00 77 009,00 77 009,00 77 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 032,95 10 032,95 10 032,95 10 032,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 041,95 87 041,95 87 041,95 87 041,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 14 076,20 14 076,20 14 076,20 14 076,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 702,35 1 702,35 1 702,35 1 702,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 778,55 15 778,55 15 778,55 15 778,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 003,00 2 003,00 2 003,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 242,56 242,56 242,56 242,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 245,56 2 245,56 2 245,56 2 245,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 253 585,77 6 347 945,77 4 643 388,49 273 100,00 4 370 288,49 1 475 940,00 1 500,00 227 117,28 0,00 0,00 905 640,00 905 640,00 35 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 547,00 90 547,00 90 547,00 0,00 90 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 344 132,77 6 438 492,77 4 733 935,49 273 100,00 4 460 835,49 1 475 940,00 1 500,00 227 117,28 0,00 0,00 905 640,00 905 640,00 35 640,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 613 000,00 513 000,00 12 030,00 0,00 12 030,00 500 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 000,00 531 000,00 30 030,00 0,00 30 030,00 500 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 030,00 10 030,00 10 030,00 0,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 439 993,30 364 353,30 137 236,02 0,00 137 236,02 0,00 0,00 227 117,28 0,00 0,00 75 640,00 75 640,00 35 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 547,00 2 547,00 2 547,00 0,00 2 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 442 540,30 366 900,30 139 783,02 0,00 139 783,02 0,00 0,00 227 117,28 0,00 0,00 75 640,00 75 640,00 35 640,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 547,00 2 547,00 2 547,00 0,00 2 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 547,00 22 547,00 22 547,00 0,00 22 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874B836B-5F9B-466E-A312-326BD8D02A40. Projekt Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 015 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 649 186,69 2 030 732,60 573 732,60 21 800,00 551 932,60 1 452 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 618 454,09 1 618 454,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 749 186,69 2 130 732,60 673 732,60 21 800,00 651 932,60 1 452 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 618 454,09 1 618 454,09 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 477 000,00 1 353 000,00 507 000,00 5 800,00 501 200,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 577 000,00 1 453 000,00 607 000,00 5 800,00 601 200,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 812 976,00 694 976,00 418 776,00 207 248,72 211 527,28 268 000,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812 976,00 694 976,00 418 776,00 207 248,72 211 527,28 268 000,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 489 000,00 371 000,00 369 800,00 192 048,72 177 751,28 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 000,00 371 000,00 369 800,00 192 048,72 177 751,28 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 97 196 951,44 79 415 419,60 59 872 080,05 41 104 112,25 18 767 967,80 6 075 776,49 10 928 083,23 2 090 479,83 0,00 449 000,00 17 781 531,84 17 781 531,84 1 359 189,58 0,00 0,00

zmniejszenie -423 200,00 -100 700,00 -100 700,00 0,00 -100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -322 500,00 -322 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 651 104,86 632 604,86 532 604,86 286 357,86 246 247,00 80 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 424 856,30 79 947 324,46 60 303 984,91 41 390 470,11 18 913 514,80 6 155 776,49 10 948 083,23 2 090 479,83 0,00 449 000,00 17 477 531,84 17 477 531,84 1 359 189,58 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874B836B-5F9B-466E-A312-326BD8D02A40. Projekt Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 9 359 788,00 - 319 000,00 9 040 788,00

60014 8 442 000,00 - 305 000,00 8 137 000,00

6050 4 042 000,00 - 305 000,00 3 737 000,00

345 000,00 - 140 000,00 205 000,00

465 000,00 - 165 000,00 300 000,00

60016 270 038,00 - 14 000,00 256 038,00

6050 270 038,00 - 14 000,00 256 038,00

74 788,00 - 14 000,00 60 788,00

754 251 999,32 15 000,00 266 999,32

75412 127 000,17 15 000,00 142 000,17

6050 72 000,00 15 000,00 87 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

926 118 000,00 0,00 118 000,00

92601 118 000,00 0,00 118 000,00

6050 118 000,00 0,00 118 000,00

50 000,00 - 3 500,00 46 500,00

30 000,00 3 500,00 33 500,00

17 781 531,84 - 304 000,00 17 477 531,84

Wymiana stolarki okiennej w budynku zaplecza sportowego w
Kobylanach

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie utwardzenia na placu obok budynku OSP w Bóbrce

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Inwestycja z Rządowego Funduszu Polski Ład - promesa nr
edycja 8/2023/7613 na zadanie pn. Poprawa bezpieczeństwa
pieszych poprzez budowę chodników przy drogach
powiatowych na terenie gminy Chorkówka

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Inwestycja z Rządowego Funduszu Polski Ład - promesa nr
edycja 8/2023/7602 na zadanie pn. Przebudowa dróg wraz
budową chodników na terenie gminy Chorkówka

Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych

Drogi publiczne powiatowe

Treść

Transport i łączność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874B836B-5F9B-466E-A312-326BD8D02A40. Projekt Strona 10



Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka  

Jednostki sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60014 Powiat Krośnieński     200 000,00 

801 80104 Gmina Dukla     35 000,00 

801 80104 Gmina Jasło     11 000,00 

801 80104 Gmina Jedlicze     25 000,00 

801 80104 Gmina Tarnowiec     25 000,00 

900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka     100 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka   500 970,00   
600 60004     89 755,00 
630 63095     5 056,00 
710 71095     17 934,00 
801 80104     154 000,00 
900 90002 

Miasto Krosno 

    974 970,00 
921 92109 846 000,00     
921 92116 

Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i 
Sportu w Chorkówce  

576 000,00     

    OGÓŁEM 1 422 000,00 500 970,00 1 637 715,00 

  
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział 
Nazwa jednostki (podmiotu) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 

Dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji -  dofinansowanie budowy 
studni wierconych na potrzeby budynków 

mieszkalnych na terenie Gminy 
Chorkówka     120 000,00 

754 75412 OSP Szczepańcowa 25 000,00     
754 75412 OSP Leśniówka     10 000,00 
754 75412 OSP Kopytowa     1 000,00 
754 75412 OSP Zręcin     1 700,00 
754 75412 OSP Żeglce     10 000,00 
801 80101 265 100,00     
801 80153     1 230,57 
801 80195 10 060,92     
801 80103 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Sulistrowej 

370 000,00     
801 80104 680 000,00     
801 80149 

Niepubliczne Przedszkole "Misiowo" w 
Chorkówce 

171 000,00     
801 80104 236 000,00     
801 80149 350 000,00     
854 85404 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Magiczny Świat" w Zręcinie 

50 000,00     

Załącznik do uchwały Nr VIII/42/2024
Rady Gminy Chorkówka
z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874B836B-5F9B-466E-A312-326BD8D02A40. Projekt Strona 1



801 80113 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i o wolontariacie w 

zakresie dowozu dzieci 
niepełnosprawnych     46 000,00 

852 85228 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o 

pożytku publicznym i o wolontariacie w 
zakresie usług opiekuńczych     360 000,00 

754 75495 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i o wolontariacie w 

zakresie realizacji zadań w zakresie 
ratownictwa i ochrony ludności      10 000,00 

921 92105 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i o wolontariacie w 

zakresie realizacji zadań w zakresie 
kultury, sztuki, dziedzictwa narodowego 
oraz działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 
    30 000,00 

921 92120 Parafia w Bóbrce     690 981,17 
921 92120 Parafia w Zręcinie     295 072,92 
921 92120 Parafia w Kobylanach     310 000,00 

926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- zadania w zakresie rozwoju sportu     250 000,00 

926 92695 

Wybór podmiotu w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i o wolontariacie w 
zakresie realizacji pozostałych zadań w 
zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej      18 000,00 

    OGÓŁEM 2 157 160,92 0,00 2 153 984,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874B836B-5F9B-466E-A312-326BD8D02A40. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/42/2024 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik 1




